



T.C.
TRABZON ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Fatih Eğitim Fakültesi Dekanlığı
Yazı İşleri Birimi

Sayı : E-48203248-300-2300016945
Konu : Bilgi Paketi Güncellemeleri

16.03.2023

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemizde Bologna Süreci kapsamında bilgi paketlerinin tanımlanarak ders içeriklerinin tamamlanması çalışmaları yapılmaktadır. Bilgi paketlerinin tamamlanması sürecinde işleniş ve planlamaya ilişkin bilgiler Ek'te gönderilmiştir.
Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Zeynep Medine ÖZMEN
Dekan Yardımcısı

Ek: 1 Adet Bilgi Paketi Çalışmaları (2 Sayfa)

DAĞITIM LİSTESİ

Temel Eğitim Bölümü
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü
Eğitim Bilimleri Bölümü
Özel Eğitim Bölümü
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: HUTCDA7

Belge Takip Adresi: <http://ubys.trabzon.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index>

Adres: Trabzon Üniversitesi Rektörlüğü, Söğütli Mah. Adnan Kahveci Bulvarı, 61335 – Akçaabat-
Trabzon / TÜRKİYE
Telefon No: (0 462) 4551000
e-Posta:
Kep Adresi: trabzonuniversitesi@hs01.kep.tr

Faks No:
İnternet Adresi:

Bilgi için :
Telefon No:
Direkt Hat:

Selma Avcı
Bilgisayar İşletmeni
(0 462) 4551124



BİLGİ PAKETİ ÇALIŞMALARI

Üniversitemizde Bologna Süreci kapsamında bilgi paketlerinin tanımlanarak ders içeriklerinin tamamlanması çalışmaları yapılmaktadır. Bilgi paketlerinin tamamlanması sürecinde işleniş ve planlamaya ilişkin bilgiler aşağıda sunulmuştur.

1. Bölüm başkanı; bu süreçte koordinatör olarak görev alacaktır. ABD başkanlıkları üzerinden bilgi paketlerinin tanımlanması sürecini takip edecektir.
2. ABD başkanlarına program sayfalarına giriş için yetki tanımlanmıştır.
3. İlk aşamada ABD başkanlıklarının **24 Mart 2023** tarihine kadar kendi anabilim dalları altındaki programlar için Eğitim Kataloğu altında yer alan "Program Tanımı", "Program Çıktıları" ve "Program Öğretim Programı" başlıkları yeniden gözden geçirilerek gerekli düzeltme ve güncellemeleri yapmaları gerekmektedir. **Program çıktıları Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesini (TYYÇ) karşılayacak şekilde güncellenmelidir.**
4. İkinci aşamada ders içeriklerinin ilgili öğretim elemanları tarafından doldurulması için ABD başkanlıkları tarafından tüm derslerin ilgili öğretim elemanına atanması işlemi yapılacaktır. Atama işlemleri tamamlandıktan sonra ders içeriklerinin öğretim elemanları tarafından doldurulması istenmelidir. Atama işlemi yapılırken derslerin, bahar ve güz döneminde bu dersleri yürüten öğretim elemanlarına atanması gerekmektedir. ABD başkanlıkları, öğretim elemanları tarafından ders içeriklerinin doldurulması süreci koordine edecektir.
5. Bilgi paketlerinde haftalık ders içerikleri doldurulurken üniversitemiz akademik takvimi doğrultusunda içerikler **toplamda 17 hafta** olacak şekilde planlanmalıdır. Bu planlamalarda 9. Hafta için **Yarıyıl içi çalışması: Sınav, Yarıyıl içi çalışması: Proje, Yarıyıl içi çalışması: Ödev, Yarıyıl içi çalışması: Ödev ve Sınav** vb. şekilde bilgiler girilmelidir. 16. ve 17. haftalar için **Yarıyıl sonu sınavı** biçiminde giriş yapılmalıdır.
6. Ders öğrenme çıktıları doldurulurken geniş zaman kullanılmalıdır (açıklar, uygulamalar, analiz eder, ilişkilendirir vb.).
7. Bilgi Paketlerinin hazırlanmasında ortak derslerin içeriğinde bütünlük oluşturulması açısından her bir dersin **tek bir bölüm tarafından girilmesi** kararlaştırılmıştır. Ortak derslerin her biri için, bilgi paketinde ilgili dersin içeriğini doldurması gereken bölümler belirlenmiştir. İlgili bölümlerde bu derslere giren bir öğretim elemanı görevlendirilerek ortak ders içeriğini doldurması istenecektir. Ortak derslerin içeriği doldurulurken tek bir alana özgü ifadelerin kullanılmasından kaçınılmalı, genel bir içerik niteliğinde olmasına dikkat edilmelidir. İlgili bölüm tarafından ortak ders içeriği doldurulduktan sonra diğer tüm bölümler kendi programlarındaki dersler için bu ortak ders içeriğini kopyalayacaktır. ABD başkanlıkları programlarında bu dersi veren öğretim elemanlarına içeriği nereden alacaklarına ilişkin gerekli bilgilendirmeyi yapacaktır. Ortak ders içeriklerinin tek bir program üzerinden yürütülmesi ve bu programdaki derslerde içeriklerin doldurulması planlanmıştır. Bu doğrultuda ortak ders içerikleri "**İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programında**" yer alan dersler üzerinden tanımlanacaktır. Ortak derslerin içeriğine ilişkin yapılan düzenleme aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Tablo 1. Ortak Dersler ve İçeriği Doldurmak Üzere Belirlenen Bölümler

Ortak Dersler	İçerik Doldurulmasından Sorumlu Bölüm	İçeriğin Doldurulacağı Program
Eğitim Psikolojisi	Eğitim Bilimleri Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Eğitim Felsefesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Eğitim Sosyolojisi	Eğitim Bilimleri Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Rehberlik	Eğitim Bilimleri Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Ölçme ve Değerlendirme	Eğitim Bilimleri Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Türk Eğitim Sistemi	Eğitim Bilimleri Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Eğitimde Program Geliştirme	Eğitim Bilimleri Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Eğitimde Araştırma Yöntemleri	Eğitim Bilimleri Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Öğretmenlik Uygulaması-1, 2	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Eğitim Bilimine Giriş	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Öğretim İlke ve Yöntemleri	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Kariyer Geliştirme	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Bilişim Teknolojileri	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Öğretim Teknolojileri	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Medya Okuryazarlığı	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Türk Eğitim Tarihi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Türk Dili-1,Türk Dili 2	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Topluma Hizmet Uygulamaları	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Drama	Temel Eğitim Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Sınıf Yönetimi	Temel Eğitim Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Özel Eğitim ve Kaynaştırma	Özel Eğitim Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Kapsayıcı Eğitim	Özel Eğitim Bölümü	İlköğretim Matematik Öğretmenliği